

Our Ref: CPSU 2741/2019
RFP Publication Ref: 020-6001-20
Publication Date: 14/01/2020
Closing Date: 11/02/2020 extended till 25/02/2020

Request for Participation (Negotiated) for the Service of Various Staplers and Loading Units for Open & Laparoscopic Surgery on Pay-Per-Use Basis, (for a period of 24 months + 24 months extension)

Clarification No. 3 – dated 18/02/2020

Questions submitted by Economic Operators

Question 1.1 **Samples**

RFP stipulates 2 of each samples. Are these required by the Closing Date or will these be requested at a later date ?

Answer 1.1 *Samples will be requested at a later date*

Question 1.2 **Capped Prices**

Are these to be understood as Inclusive or Exclusive of VAT ?

Answer 1.2 *Capped prices are exclusive of VAT.*

The above clarifications are constituted to form an integral part of the original published procurement documentation. Other sections in the original procurement document which are not effected by this clarification will remain unchanged.